soggetti legittimati del condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune 

di Posta Via Sigillo 0 02019 RI, distinto in catasto al Fg. 38 particella 254 sub 1,2,6,7 - CUP: 

C83E23000190008 - CIG: A0110746B0 - Contributo concedibile: Euro 100.809,01 

(centomilaottocentonove/01) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 5279 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

DELLA REGIONE LAZIO  

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e

[...]

CSRCCT59H46G934Y in qualità di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati del 

condominio di fatto, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Posta Via Sigillo 0 

02019 RI, distinto in catasto al Fg. 38 particella 254 sub 1,2,6,7 - CUP: C83E23000190008 - CIG: 

A0110746B0 - Contributo concedibile: Euro 100.809,01 (centomilaottocentonove/01) IVA inclusa 

se non recuperabile - rif. ID 5279 

con decreto dirigenziale n. A00549 del 28/03/2024 è stato liquidato il SAL 0 e pagato l’importo di € 

6.014,45 (seimilaquattordici/45) relativo all’80% delle spese tecniche di progettazione; 

PRESO ATTO CHE:   

- con istanza prot. 814220 del 07/08/2025 e successive integrazioni, il professionista incaricato 

si è avvalso della disciplina dettata dalle Ordinanze 118/2021 e 126/2022, in base alle quali